®

Ersatzteilliste zu: 50054 / FSL50054-09

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild

O WN =

ohne Abb.

ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.

Ersatzteilnr.

101259
315031
50016-01005
99999-00008
50054-09005
50054-09006

50054-09007
50054-09008
50054-09009
99999-00007
50054-09011
50054-09010
50054-09033

- 101258

- 50005-01057

- 50015-05040
- 50054-09030
- 99999-00064
- 99999-00065
- 41016

Bezeichnung

Druckminderer Standard
Manometer ( Kessel )

Druckschalter 230
Sicherheitsventil 1
Ruckschlagventil

Druckleitung Rsv-Zyl
WICHTIGER HINWEIS zu: 50054-09006
ohne Schneidring (50015-05038) und Uberwurfmutter

(50015-05039)

Winkelstick 1 1 7,58 9,02
Kesselstopfen 1 1 3,61 4,30
Rad 2 1 9,15 10,89
Ablasshahn 3/ 8 Zoll 1 3 5,45 6,49
Gummifuss 1 2 3,88 4,62
Befestigung Gummifuss 1 2 2,96 3,52
Radachse 2 1 3,61 4,30
Druckmanometer 12bar/1/8 1 2 9,07 10,79
Entl. Leitung (1x = 30cm) 1 1 2,75 3,27
WICHTIGER HINWEIS, zu: 50005-01057

ohne Schneidring + Uberwurfmutter

Entlastungsventil 1 5 11,34 13,49
Aggregat komplett 1 5 137,73 163,90
Schneidring 6mm 1 1 1,11 1,32
Uberwurfmutter 6mm 1 3 2,03 2,42
Schlauchkupplung 1/2 AG 1 2 6,68 7,95

Datum der Erstellung: 1

Maschinen und Werkzeuge fir den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support@ts.gsuede.com * www.guede.com

KOMPRESSOR 300/10/50 EU

EAN: 4015671500540

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):

47778 47779 48326 48505 49011 49012 49013 49363 49364 49365 49767 50508 50509 50510 51004 51232 51233
53593 54381 55629 55841 55970 56078 56079 56172 58041 58264 58914 59850 60005 60375 60793 61390 62430
62483 62579 64015 64174 64175 65057 65357 65497

Beschreibung:

*Olgeschmierter 1-Zylinder Kolbenkompressor+DirektantriebsTransportgriffs-Druckschalter-2 Manometer (Kesseldruck
und Arbeitsdruck)+2 Druckluftkupplungen<Druckminderer
(Arbeitsdruck)-Sicherheitsventil*Ruckschlagventile-Kondensatablassschraube-Luftfilter-Standfull mit
Gummipuffers-Rader aus Kunststoff

Zeichnung zu: 50054 / FSL50054-09

VMg RG Preis€ UVP€

excl. incl.

MwSt  MwsSt

1 3 25,80 30,70

1 5 13,77 16,39

\% 1 3 28,19 33,55
/47Zoll11Bar 1 3 16,55 19,69
1 3 14,28 16,99

1 1 8,23 9,79

2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



